24

                                                           [image: image1.jpg]

                                               Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва

от  28 октября 2015 года                                                                                  №18

город Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район  от 26 марта 2008 года № 619 «Об                  утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном            образовании Приморско-Ахтарский район»
В соответствии со статьями 9, 217 Бюджетного кодекса Российской               Федерации Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский  район  Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район, утвержденное решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 26 марта 2008 года № 619 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район» (с изменениями от  23 апреля 2008 года № 631, от 28 мая 2008 года № 644, от 31 октября 2008 года № 720, от 8 апреля 2009 года № 790 и № 794, от 17 декабря 2009 года № 863, от 5 марта 2010 года № 887, от 27 октября 2010 года № 81, от 26 октября 2011 года № 193, от 25 июля 2012 года № 292, от 30 октября 2013 года № 411, от 29 января 2014 года № 445, от 29 октября 2014 года № 497, от 28 ноября 2014 года № 519, от 29 апреля 2015 года №  569, от 29 июля 2015 года № 586):
1) статью 15.1 дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить, что бюджетные ассигнования на образование резервного фонда администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район предусматриваются главному распорядителю средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район – администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район».

2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.
	Председатель Совета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

___________________Е.А.Таранец
	Глава
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
______________________В.В.Спичка

П/29.10.2015/Решение о бюджетном процессе